1

OFÍCIO VEREADOR Nº 745/2020

São Roque, 6 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa

Senhoria carta aberta da Associação dos Profissionais de Educação de São

Roque.

Conforme carta anexa a este Ofício, os profissionais

mostram sua preocupação sobre o retorno das aulas em meio à pandemia do

coronavírus, alertando para os cuidados sanitários que as autoridades devem

tomar com relação aos funcionários e alunos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROSSIELI SOARES DA SILVA
MD. Secretário da Educação do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação do Estado de São Paulo
Praça da República, 53 - Centro - CEP 01045-903 - São Paulo/SP - Brasil

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2020 - 09:13 5680/2020/LMF

 2

ANEXO

 3

 4

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U8E8S3S7F0W6C0H3
		2020-07-06T09:51:57-0300

		2020-07-06T09:51:57-0300

		2020-07-06T09:51:57-0300

		2020-07-06T09:51:57-0300